

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte
2022-05-03 kl. 10.00-12.45**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Esbjörn Magnusson	Kassör
Marianne Åseby	Sekreterare
Gerd Andén	Ledamot
Laila Berglund	Ledamot
Ulla Renvall	Ledamot
Kerstin Björk	adjungerad t o m p 169

164 Mötets öppnande

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkomna.

165 Dagordning

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

166 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2022-04-05, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

167 Information från ordföranden

Det finns en del frågetecken vad gäller bidrag från Vuxenskolan. Gunilla och Laila träffar Jonas från Vuxenskolan för ytterligare kartläggning av vad som gäller Under folkhälsoveckan t.ex. är kyrkogårdsvandringen och fågelskådningen berättigade till bidrag från Vuxenskolan, men inte andra aktiviteter.

168 Folkhälsoveckan; arbetsfördelning bla

Måndag den 16 maj är programmet klart och vi från Ankaret har inga direkta arbetsuppgifter, men det är önskvärt att vi är på plats. Anders M Johansson tillfrågas om att invigningstala.

Tisdag den 17 maj har Hille ansvar för aktiviteterna och onsdag den 18 maj har Gavle ansvaret.

Torsdag den 20 maj har Ankaret ansvar för tipspromenad och korvgrillning. Gunilla och Laila tar hand om tipspromenaden och Marianne handlar och ansvarar för korvgrillningen.

Till fredagen den 21 maj är programmet ännu inte riktigt klart. Rudan tillfrågas om de kan ordna korvgrillning och Ulla undersöker om Friskis och Svettis kan medverka. De som har kubbspel tar med detta för spontant kubbspel.

169 Vårträff den 24 maj på Skärgårdskrogen Utvalnäs

Förslag till inbjudan med meny m.m. finns utskickad till styrelsen. Beslutades att Ankaret bjuder på välkomstdrink och priset sänks till 200 kr. Programmet ska kompletteras med lotteri, i övrigt ser det mycket trevligt ut.

170 Sommaraktiviteter

Marianne undersöker möjligheterna att ordna en dagsutflykt till Limön före midsommar, med naturpromenad eller liknande. Var och en får ta med picknickkorg.

Margaretha planerar en resa bara för Ankarets medlemmar till Ekerö den 17 augusti. Kan vara ett bra tillfälle att hälsa de medlemmar från Tre Lågor som valt att komma till Ankaret välkomna.

Resegruppen planerar en resa till flygmuseet i Söderhamn och besök hos systrarna Söderström på Hälsingegården i Norrala-Sund.

171 Höstens program

Höstens program för medlemsträffarna är klart:

13 september kommer Familjens jurist och pratar om testamente, framtidsfullmakt m.m.

11 oktober kommer Dan Axel Hällström från Civilförsvarsförbundet och pratar om Hemberedskap

8 november kommer organist Joakim Andersson och underhåller med sång och musik samt ett frågequiz.

13 december är det Lucia

Pubaftnar är planerade till den 4 oktober och den 1 november, men förslag kom upp att samordna dessa med Gavle. Gunilla tar upp det på samarbetsrådets möte i morgon.

Övriga förslag är att anordna en Canastagrupp. Ann Stenström har föreslagit en Vira-grupp.

Bokcirkeln träffas sista tisdagen i varje månad och det finns möjlighet att ta in nya medlemmar, eller starta en ny.

Författarafton med lokala författare som t.ex. Lena Stangmark, författare till barnboken "Tredje fullmånen" och/eller Ulla Maria Andersson, författare till "Skamluvan".

Ölprovning i september eller oktober.

Surströmming i Valbo på hembygdsgården där Tre Lågor brukar ha sin surströmmingsfest.

Fest med dans på Kvarnen i november

172 Ekonomi

Utgifterna under april vi fick in 6 500 kronor och utgifterna för bl.a. Hedvigslundskyrkan och Babsan var 11 219 kronor. Saldot är 160 586,19 kronor.

173 Medlemsrapport

Idag är vi 573 medlemmar, men 17 personer riskerar att uteslutas då de inte har betalat medlemsavgiften. Nya medlemmar från Tre Lågor är ännu ej klart.

Gerd har gjort ett förslag på punktlista: Hur tar vi hand om nya medlemmar. Listan får diskuteras vidare vid nästa möte.

174 Rapporter

Gunilla rapporterade från distriktsmötet. Eva Eriksson kvarstår som ordförande till förbundsstämman 2023. Hans Ström är ordförande i valberedningen och vi meddelar honom att Ankaret nominerar vår medlem Berndt Ericsson till förbundsstyrelsen (omval).

Hans har meddelat att han kvarstår som ordförande i distriktet ytterligare ett år.

175 Övriga frågor.

Vi slutar att annonsera i tidningen inför våra medlemsträffar. Diskuterades hur vi ska nå ut till medlemmar som inte har mail. I början av höstterminen skickar vi ut ett brev till alla som inte har anmält att de har mail, tillsammans med programbladet, och frågar om de önskar få månadsbrev per post, eller om det är tillräckligt med programbladet.

176 Kommande styrelsemöten

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 7 juni kl.12.00 hos Marianne på Sandmogatan 1 A i Strömsbro.

Beslutades att vi även ska ha ett möte i augusti och det blir den 23 augusti kl. 10.00 hos Margaretha i Sjötorp.

177 Mötets avslutande

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Gunilla Strandgren
Gunilla Strandgren

Marianne Åseby
Marianne Åseby